Mōsterium dicit habere certuz numerꝝ monachoꝝ. quādo talem nu
merꝝ habet. etiā inclusō plato. vide hic tex. in h. rursus. iuncta gl. in h.
vij. monachorum. quā nota. quia facit ad multa.

Septa dicit a sepio sepis. et idē ē qd clausura. vide glo. in verbo septa.

Consuetudo excusat monachos si meliori panno utrak in uno monasterio seu in una prouincia quam in alia. vide tex. in bsi. rursus. iuncta gl. nobili in ver. consueto. quam gl. intelligo dummodo nimius non excedat in qualitate panni regularis modestie. ar. huius tex. post principium. ante bsi. sit etiam.

In monasterio in quo fuerit congregatio eorum monachorum aut supra abbas. Prior vel alius presidens infra septa monasterij portare debet. floccum. In alijs at monasterijs ubi non est tanta congregatio cucullam. Cum vero abbates. priores et alios presidetes et monachos ex monasteria preficisci contingit. floccum. cucullam deferant. alieni si maluerit scapulare. Et aduerte quod licet ibi capa sit portata saltu scapulare. ibi floco vel cuculla non quam illa sint habitus. sed non capa. et de capa a capace. sive capio capis. quod totum capit hominem. non tamen habet caput. et capiunt appensum sicut cuculla vel floce. quod non portatur sub illa sicut scapulare. Rodelle tamen quod nunc sunt in usu non sunt proprie capae. sed voluit iste tex. in bsi. Rursus cum sequenti. iuncta gl. nobili in bsi. capa. quam non. Hec procedunt regulariter. sed cum ad seruendum in diuinis officijs albis vel sacris vestibus induentur aut cum occupabuntur in opibus. ut eis licet scapulari. ut habent in ver. se quieti. quod icipit. Cum autem ad suendum. et vide gl. in bsi. albis. ex quo tex. non quod sed dispositionem huiusmodi. non potest ut scapulari sine capa. non cum induentur ad seruendum in diuinis officijs alba aut vestibus sacris seu cum occupantur in opibus. sed dicitur portare vestes propter deum est. Et aduerte quod nomine enculle venit habitus longus et amplius. manicas non habens. Nonne vero floccum intelligit habitus habens longas et amplias manicas. ut habent in bsi. vero. de capa non habet hic propria significatio. Hoc tamen scilicet allegata ponit eam ut distincta a rodello. et non declarat differentiam. Duto quod de mente gl. fuerit quod rodellus dicit mactellus longus. aptus tamen ante sicut multi solent utriusque hodie. Capa vero est mactellus rotundus. cooperientes totum hominem. non apertus sicut utrumque hodie prelati.

Licet fideles non artent regulariter ad officandum et ad corpus christi sumendum. nisi singulis annis. Monachi tamen tenent singulis mensibus. put habent in bsi. sane. continenter. de quo etiam hic in gl. in verbo singuli. Et an habet apprehendat etiam alios monachos non nigros. glo. prealle. videtur dubitare. videtur mihi concludere honestum esse quod sic.